[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.03.2025
	                                                                   № 65

	с. Александровское

О награждении Почётной грамотой и Благодарностью Главы Александровского сельского поселения
Рассмотрев Ходатайство и материалы, предоставленные МКУ «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики» Администрации Александровского района от 1306.03.2025 г. № 459, на основании Положения о Почётной грамоте и Благодарности Главы Александровского сельского поселения утвержденное постановлением Администрации Александровского сельского поселения № 188 от 28.04.2022 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В связи с профессиональным праздником – День работника культуры в России 25 марта 2025 г., за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в работе, наградить Почетной грамотой Главы Александровского сельского поселения:
- Дисюк Диану Викторовну, методиста библиотеки Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система» Александровского района;

- Мигуцкого Владимира Владимировича, режиссёра Муниципального бюджетного учреждения «Центр досуга и народного творчества» Александровского района;

- Чеботару Елену Николаевну, режиссёра Муниципального бюджетного учреждения «Центр досуга и народного творчества» Александровского района;
- - Кондратович Ольгу Владимировну, главного бухгалтера Муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики» Администрации Александровского района.

2. За добросовестный труд, достигнутые успехи в работе, наградить Благодарностью Главы Александровского сельского поселения;

 - Сиенко Ирину Кондратьевну, уборщика служебных помещений Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система» Александровского района;

 - Вяльцеву Викторию Сергеевну, преподавателя Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Александровского района;

- Ворсину Светлану Александровну, художника модельера театрального костюма Муниципального бюджетного учреждения «Центр досуга и народного творчества» Александровского района;
- Волкова Владимира Владимировича, дворника Муниципального бюджетного учреждения «Центр досуга и народного творчества» Александровского района.

2. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.

3.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения https://alsalekstomsk.gosuslugi.ru.
	Глава поселения
	Подпись                                     Д.В. Пьянков

_________________________________________________________________________
Рассылка: в дело, Парфёновой И.В., Винтерголлер С.Л., далее по списку постановления